uerba turpia et inepta contra honorem dominij et bonum sit super hoc remedio congruo prouidere; uadit pars quod scribatur duche Crete quod reliquimus in libertate sua prouidendi et examinandi malicias et ea que sibi uidebuntur, pro honore nostro in dicto facto cum plena libertate cassandi ipsum, si maiori parti ipsorum uidebitur et subrogandi alios de cetero cum illa prouisione salario et condicione quibus maiori parti ipsorum uidebitur pro honore nostro et bono mercatorum nostrorum conuersantium in partibns illis. Et scribatur dicto Nicoleto de ordinacione nostra predicta, mandando sibi quod obseruetur et faciat sicut duchas et consiliarij Crete duxerint committendum.

30

Περὶ ἀποζημιώσεως τοῦ Γεωργίου Καπίνη ἐκ Χανίων τοῦ ὁποίου κατηδαφίσθησαν ὑπὸ τοῦ ϕέρτορος οἰκιαι τινες ἐν τῇ πόλει Χανίων πρὸς ἀσφάλειαν αὐτῆς κατὰ τὸν χρόνον τῆς ἐπαναστάσεως, εἴτε διὰ χρημάτων εἴτε διὰ τῆς παραχωρήσεως 4 ισογαίων, ἀνηκόντων εἰς τὴν κοινότητα, τὰ ὅποια κατέχει εἰς ἐδαφονομήν ἡ ἐπισκοπὴ Κισσάμου. 1356. Ἰουλίου 19.

Fo 89^r Millesimo trecentesimo LVI, die xviii Julij.

Capta. Cum sicut exponit Georgius Capini Georgiorati de Canea fidelis noster tempore guerre preterite Janue, ser Nicolaus Zane tunc rector Canee pro securitate burgi Canee fecit prosterni quasdam domos suas sitas in dicto burgo, 5 ualoris yperperorum mille, que extimate fuerunt yperperos quingenti et nonaginta per rectorem Canee, quare nobis humiliter supplicabat quatenus eidem de satisfacione ipsarum dignaremur de speciali gratia prouidere uel per restauracionem pecunie aut per uiam concessionis unius hospicij, quod tenet a communi pro terratico et aliorum trium hospiciorum ad pedem planum que tenet episcopatus Kissimi, que sunt communis et soluunt communi terraticum qui complent in breui ad renouendum pro illo precio quod soluitur ad presens de eis, ad complementum ipsarum ad xxviii annos et rectores deinde nobis consulunt quod habito respectu, quod per nostrum commune non posset mihi de pecunia presencialiter satisfieri et quod utilius cedit communi ei facere gratiam dictarum 10 possessionum, quam reficere de pecunia damnum dictarum suarum possessionum diruptarum. Cum dicte domus communis soluant solum unum grossum pro qualibet nostro communi; uadit pars quod attentis predictis dicta domus quam tenet dictus Georgius et alia tria que dictus episcopatus Kissimi tenet a communi ad terraticum, completo termino ipsarum concedantur eidem ad renouandum ad 15 xxviii annos pro eo quod presencialiter soluent de gratia speciali.